
Dziękujemy za okazaną pomoc...

 

 19.12.2011  Jak już informowaliśmy, poseł Janusz Zemke ufundował dwie praczki dla rodzin z

Bydgoszczy i Lipna w ramach ogólnopolskiej akcji "Szlachetna Paczka". Rodzina z Bydgoszczy nie kryła radości...

Dzieci narysowały radosną choinkę:

 

Mama Iwona, skreśliła kilka słów podziękowania:
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Dziękujemy za okazaną pomoc...

 

 

Natomiast organizatorzy akcji i wolontariusze pośredniczący między darczyńcą a obdarowaną rodziną napisali:

"Drogi Darczyńco! Dziękujemy Ci za Twoje wielkie serce!!! To ludzie pomagają, nie rzeczy. Twoje prezenty to promień nadziei i

impuls do zmiany dla rodzin w potrzebie, które przegrywały w walce z biedą. Dzięki Tobie mają szansę na wygraną w drugiej

połowie życia. SZLACHETNA PACZKA to system pomnażania dobra. Twoje dobro już działa i pomnaża się. W obdarowanych,

wolontariuszach i dobroczyńcach. W tych wszystkich, którzy przyłączyli się do projektu i już wiedzą, że więcej szczęścia jest w

dawaniu. Twoje dary to wielkie świadectwo miłości. To nie pomoc z tego, co zbywa, ale dar wrażliwości, zaangażowania i

dawania nadziei. Dziękujemy. Wierzymy, że najpiękniejszym podziękowaniem są nie słowa, ale gesty.
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Dziękujemy za okazaną pomoc...

 

Dziękujemy Ci za przekazanie PACZKI rodzinie oznaczonej kodem: KUJ-388-020633!

Relacja z dostarczenia i rozpakowywania paczki przez rodzinę: 

Wszystko zaczęło się od wniesienia paczek do mieszkania. Nie było to łatwe ze względu na położenie mieszkania, ale w końcu

zmęczeni i szczęśliwi mogli przejść do rozpakowywania niespodzianek. I w tym momencie oczom rodziny ukazywały się kolejne

i kolejne cudowne rzeczy: "ale tego dużo"- szeptała wzruszona pani Iwona, nie mogąc uwierzyć w szczęście, jakie ją i jej

rodzinę spotkało. Jedzenie, środki czystości i w końcu wymarzona ciepła kołdra, były najlepszym prezentem pod choinkę dla

Pani Iwony. Kiedy Piotruś zobaczył taką ilość słodyczy, nie wiedział już na co ma patrzeć, ale gdy w końcu rozpakował paczkę z

torem samochodowym zaczął krzyczeć: "To ten, to taki o jakim marzyłem !!!" Radości nie było końca. Prawie zabrakło miejsca

na kolejne wypakowywane dary w małym mieszkaniu pani Iwony. Rodzina była niezwykle wzruszona i szczęśliwa i wciąż nie

mogła uwierzyć, że dostali taką ilość niezbędnych dla nich rzeczy.

Co chce Państwu przekazać wolontariusz: 

Od siebie chciałabym serdecznie podziękować za ogromne zaangażowanie i wspaniałą współpracę z Panem Posłem i Panem

Ireneuszem. Może być Pan z siebie dumny, że w tak krótkim czasie udało się Panu stworzyć tak niesamowite prezenty dla

rodziny. 

Z okazji zbliżających się świąt pragnę złożyć Panu i wszystkim, którzy przyczynili się do stworzenia paczki – zdrowych,

spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia. Kiedy będą się Państwo dzielić opłatkiem, proszę pomyśleć o ludziach,

którym pomogli Państwo radośnie przeżyć ten magiczny czas. Jeszcze raz dziękuję i bardzo gorąco pozdrawiam. To był dla

mnie zaszczyt współpracować z tak odpowiedzialną, życzliwą i otwartą na drugiego człowieka osobą. Dzięki osobom takim jak

Pan świat staje się lepszy. Dziękuję.

Co chce Państwu powiedzieć od siebie rodzina: 

Wzruszona i szczęśliwa pani Iwona zdołała jedynie wypowiedzieć słowa: "Dziękujemy za wielkie serce i za okazaną pomoc.

Jesteśmy bardzo szczęśliwi i zadowoleni. Teraz wiemy, że na świecie są jeszcze ludzie, dla których los biednego człowieka nie

jest obojętny."

Słowa te wypowiadane były ze łzami w oczach, ale i ze szczerym uśmiechem na twarzy. 

(nim, Bydgoszcz, 19 grudnia 2011 r.)
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